
Uchwała Nr 39-1/1301/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 
w związku z Uchwałą Nr 39/1301/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 t.j) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03273454-A182-458D-BFCA-2B812A149483. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

3 000,00 3 000,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 3 000,00 3 000,00 02W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 3 000,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 3 000,00           92105 

3 000,00 3 000,00                wydatki bieżące 

0,00 3 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 3 000,00                          2360 

Stowarzyszenie Romów w Polsce 0,00 3 000,00                               32 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

3 000,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00                          3040 

SPP 3 000,00 0,00                               6 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 39-1/1301/2024  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 20 lutego 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03273454-A182-458D-BFCA-2B812A149483. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 39/1301/2024 Zarządu 
Powiatu w Oświęcimiu z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 
r., w tym:  
 
- w dziale 921, rozdział 92105 przesunięto środki w wysokości 3.000 zł. między grupami wydatków w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. 
 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03273454-A182-458D-BFCA-2B812A149483. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 39-1/1301/2024 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-21T10:57:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




